## Gemeinde Steina Öffentliche Bekanntmachung

Am 20.05.2025 um 19:00 Uhr findet eine öffentlich/nichtöffentliche Sitzung statt.

Sitzung des Gemeinderates Steina			
Ort	01920 Steina		
	Hauptstraße 64		
Raum	Vereinshaus Steina		

## **TAGESORDNUNG**

## Öffentlicher Teil:

- 1. Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Bestätigung der Niederschrift der Sitzung vom 15.04.2025
- 4. Informationen des Bürgermeisters
- 5. Beratung und Beschluss über die Vergabe von Bauleistungen für die Maßnahme "Neubau Kita Steina mit Außenanlagen", hier: "Los 05 Aufzugsanlage"
- 6. Beratung und Beschluss über die Vergabe von Bauleistungen für die Maßnahme "Neubau Kita Steina mit Außenanlagen", hier: "Los 07 Wärmedämmverbundsystem"
- 7. Beratung und Beschluss über die Vergabe von Bauleistungen für die Maßnahme "Neubau Kita Steina mit Außenanlagen", hier: "Los 8.1 Kunststoffelemente, Sonnenschutz"
- 8. Beratung und Beschluss über die Vergabe von Bauleistungen für die Maßnahme "Neubau Kita Steina mit Außenanlagen", hier: "Los 8.2 -Aluminiumelemente"
- 9. Beratung und Beschluss über die Vergabe von Bauleistungen für die Maßnahme "Neubau Kita Steina mit Außenanlagen", hier: "Los 09 Dachabdichtungsarbeiten"

- 10. Beratung und Beschluss über die Vergabe von Bauleistungen für die Maßnahme "Neubau Kita Steina mit Außenanlagen", hier: "Los 10 - ELT Inst. M. Blitzschutz inkl. Photovoltaik"
- 11. Beratung und Beschluss über die Vergabe von Bauleistungen für die Maßnahme "Neubau Kita Steina mit Außenanlagen", hier: "Los 11 - HLS Installation inkl. Estrich"
- Beratung und Beschluss über die Vergabe von Bauleistungen für die Maßnahme 12. "Neubau Kita Steina mit Außenanlagen", hier: "Los 14 - Trockenbauarbeiten"
- Beratung und Beschluss über die Vergabe von Bauleistungen für die Maßnahme 13. Erneuerung der Fahrzeugtore im Gebäude der FFW Steina, Hauptstr. 17D, 1920 Steina
- 14. Beratung und Beschluss der Vergabe der örtlichen Prüfung des Jahresabschlusses 2021
- 15. Beratung und Beschluss über die Annahme von Zuwendungen
- 16. Bürgeranfragen

Im Anschluss findet ein nichtöffentlicher Teil statt.

Die Sitzung wird hiermit öffentlich bekannt gemacht.

Sandro Bürger

Bürgermeister

Steina, den 12. Mai. 2025		Ort des Aushanges:
ausgehängt am: 12525	abgenommen am:	Vereinshaus, Hauptstr. 64
TI Cala		An der Weißbach 37
Marfiller		Kroneplatz
Unterschrift 68	Unterschrift	